MyHnuuunaneHoe 6romKeTHoe 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUpEKIEHHE
«O6pazoBarenbHblii kKoMmIuieke «CtapTy M»
ropona I'y6xuna benropoackoit obaactu
(MBOY «OK «Crtapt¥YM» r.I'yGkuHa)

MPUKA3
vz 2023 . | Ne 744

O npuéme B 1 kiaacc
Ha 2023-2024 y4eOHbIii roj

Ha ocnoBanuu npukaza Munucrepersa npocsemenus Poccuiickoit ®eneparmu Ne 458 ot 02
centsaOps 2020 roma «O6 yrBepxkaenun I[lopsaka mnpuema rpaxaad Ha oOydeHHE IO
00pa30BaTeIbHBIM MPOTrPaMMaM HAYaIbHOTO OOIIEro, OCHOBHOTO OOIIEr0 M CPEIHEro OOIIEero
00pasoBanus», MpHUKa3a YIpaBieHHs 00pa30BaHHs aIMUHHCTpAuu ['yOKMHCKOTO IOpOICKOro
okpyra Ne 373 or 16 ¢espans 2023 roma «O 3aKPEIUICHUH  MYHHUITUITATBHBIX
00me00pa3oBaTeNbHBIX  yUPEeXKACHUH,  pPealu3ylolMX  00pa3oBaTedbHBIE  MPOTPAMMBI
HA4aJIbHOr0 OOLIEr0, OCHOBHOTO OOINEro M CPeIHEro ofIero oOpa3oBaHus, 3a TEPPUTOPHUAMH
['yOKMHCKOTO TOPOICKOr0 OKpyray, 3asBI€HUH poauTeNeit

NPHUKA3BIBAIO:

1. Ilpunste B 1 kiacc Ha 2023-2024 y4eOHBIH roj AeTei, JOCTHIIIHX Ha | cenTsOps 2023 roga
BO3pacra 6,5 JIET M 3aperMCTPUPOBAHHBIX Ha 3akperuieHHoi 3a MBOY «OK «CtaprVMy»
TEPPUTOPHHU B CIIEYIONIEM COCTABE:

1. A6pocuna Codprsi AHaToIbeBHA

2. Amnabepaues Spocnas JIMuTpreBuy

3. Apremenko Munana AHipeeBHa

4. Acranenko JlaBug OcranoBuy

5. baxenopa Anacracusi [IMUTpueBHA

6. baxanoa Kupa JImurpuenna

7. bap3pikun CeMEH AnekcanapoBuy

8. bummnna Onusust UropeBna

9. Borpanosa Banepus EBrenneBna

10. BpornukoB Martseit Pomanosuu

11. ByrakoBa lapest Mnbunuuna

12. I'Bo3nenxuit Bormau JiMurpresny

13. T'magxux Buxropus AnekcanaposHa

14. I'ourapeB Tumyp Bacuisesuu

15. T'ynseB MBan AsekcanapoBuy

16. JlaBernoB Tumodeit I'puropresuy

17. lepeBaun Muxaun @enoposuy

18. lomanoBa Jlapest Huxonaesna

19. IpoBuukos Jauun MBanosuu

20. Ip160B Erop Bagumosuu

21. Iaxuna Epa ITaBnoBHa

22. Epmaxkosa [Tonmuna ApreMoBHA

23. Xunenkosa SIpocnasa AsekcanapoBHa

24. Xyxosa IOnust Biagumuposna

25. Xypasnesa Npuna J[MuTpreBHa

26. 3apxenkas Codust Bnanumuposna

27. Kanumesa Emunust Bnagumuposna



(
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42
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58

61

65
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71

78
79

. Kamnenko Jlappst AnexceeBHa
29.
30.
31.
32.
33,
34.
35.
36.
37.
38.
39,
40.
41.

Kaprasenko Bukrop ViBanoBnu
Kavankuna 3naracinasa JIMutprueBHa
Kucunes Maxkap /ImutpueBnu
Knmumenko Unbst UropeBuu
Korres Huxura Cepreeuy
Konecuux I[Tonuna Cepreesna
Kononesnas Kcenust IBanoBHa
KomapoBa Anna EBrenbeBHa
KpacunbaukoB Kupumt FKOpbeBuy
KpacuukoB Hukomnait AnekceeBuy
Kpectunenko Bukropus FOpneBna
Kpynko Jlenunc AnexcanapoBud
KynpsBuesa Eprenus Uropesna

. Ky3nenosa /lapsst HukonaesHa

. Ky3y6oB Margseit Bnagumuposuy
44.
45.
46.
47.

Kypunn JImutpuit Hukonaesuy
KyuepsiBeix JImutpuit MakcumoBuy
JlaBpoBa AnuHa AjexkcaHIpoBHA
JlazeOusb1it bornan JlanumoBuy

. JIuxymun Crenan Hukutuy
49.
50.
51,
52.
53.
54.

Jlonatuna [TonuHa AnekcanapoBHa
MamykoB Mapk BiagucinaBosuu
Mertames Anekceit Bukropouu
MouanoB AptéM EBrenneBud
OBunHHUKOB CTenan MakcuMoBHY
OpaeBa Anuca PoBieHoBHa

. Ilerpamosa Ynesaua Uropesna
56.
B

ITonomapeBa Bappapa CepreeBna
ITpaconoB [1aBen AnekceeBuu

. Paquenko Muxann Hukosmaesuu
59.
60.

Pomanenko Codust iBanona
PycanoBa Exarepuna PomanoBna

. PabueBa Beponuka JIMutpueBHa
62.
63.
64.

Camodanos borman [TaBmoBuu
Cacuna AHactacust AJleKCaHIpOBHA
Ce30HOB Astekcanip AJIeKCaHIPOBHY

. CxBoproBa Kupa KoncrantunoBna
66.
67.

Cxpunkuna Credanus MakcuMoBHa
Counono Slpocias CepreeBud

. TernaMKOB Muxann BacuinseBuu
69.
70.

VxosoBa Anrca MakciuMoBHA
@unumonoB MBaH AnekcaHapoBuy

. Xabupos SpocnaB PaxumoBuy
72.
73.
74.
75.
76.
77.

XaiimuHoBa [lonmnaa MakcumMoBHa
XacanoB Tumyp PoGeproBuu

Lo# Annpeit UropeBuu

Yepubix Anekcanap MBanoBuu
Yepurpix Jlenuc MakcuMoBuY
Yepubix Kcennst AnexcanpoBHa

. Uepnbix Cepreit MiBanoBHY

. Uurapesa Bukropus ApremoBHa
80.
81.
82.
83.

Yyes JImutpuii AHapeeBry
Yymukona [Tonuna AHaTonbeBHA
[ITabanoga [lonuna EBrenneBna
[MTanamoBa Beponuka BanepreBHa



84. llankun Anexcanap ApreMoOBHY

85. IllecrakoB Muxaun CepreeBuy

86. lllynbuesa Onecs JleoHu0BHA
2. Ilpunsare B 1 xmace Ha 2023-2024 yueGHBIH rox feTel, JOCTUTIUX Ha | centsiOps 2023 rona
Bo3pacTa 6,5 JIeT, 3aperMCTPHpOBaHHBIX HA HE3aKpeIuleHHo# 3a MBOY «OK «CtaptYM»
TEPPUTOPUH, UMEIOIIMX TIPABO IIPEUMYIIIECTBEHHOIO IPUEMa Ha 00yUYEHHE 10 06pa30BaTeIbHBIM
IIpOrpaMmMaM  Ha4ajbHOTO 00IIero o0pa3oBaHMS B TOCYJAPCTBEHHBIE 0OPA30BATEILHbIE
OpraHu3alMu  CyohekToB Poccumiickoif ®esepaiun M MyHHIMIATBHbIE 0OpA30BaTEIbHbIE
OpraHU3alUH, B KOTOPBIX 00y4aroTcst UX Opathsi U (MJIK) CECTPHI, B CIEAYIOIEM COCTABE:

1. bonpapeBa Aurennna KoHcTaHTHHOBHA

2. Bouapos laBun Pycnanosuu

3. Boponosa 305 EBrenseBna

4. Epbirud Bagum EBrenseuu

5. 3enosa Jlapes PomanoBHa

6. JlaBpoBa Buranuna Anekcanaposna

7. Mengenes 3axap IOpbeBuy

8. Ilmennunsix Unbs AnmpeeBuy

9. Pomanrok Kcenus Uropepna

10. PynneBa Anekcannpa AsekcanapoBHa

11. CenmamGeroB Apcenuit Apupopuy

12. Cenmprx Codust AnexkcanpoBHa

13. ®erucona Tarbsua BiragumuposHa

14. Yepuwix Anuca Unpunuuna

15. YyeB Muxaun JIMuTpueBHY

16. IlladeeBa Anuna AnekcanapoBHa

17. 1nuxta Hukura MBanoBuy

18. Illepbunun Jlennc Huxonaepuy

19. Sxynuna Kupa Dayapaosna
3. Ilpunste B 1 knace va 2023-2024 yueGHbI roy geTel, ocTHrIHX Ha 1 ceHTs6ps 2023 roxa
BO3pacTa 6,5 JIeT, 3aperuCTPUPOBAHHBIX HAa He3aKpeIUleHHoH 3a MBOY «OK «CraptrYM»
TCPPUTOPHH, HMCIOIIUX MPAaBO MEPBOOYEPENHOrO MpHeMa Ha OOydYeHHE 110 06pa30BaTeIbHBIM
pOrpaMMamM Ha4albHOro 06Iero 06pazoBanHus (IETH COTPYIHUKOB MOJHIMM), B CIEAYIOLIEM
cocTage:

1. ITaBnoBa Mapus PomanoBHa

2. Hlurones Esrennii I'ennaapeBuy
4. KOHTpOJIb HCTIONTHEHUS HACTOSIIEr0 IPHUKA3a OCTABISIO 33 COBOIL.

Hupexrop MBOY «OK «CtaptyY My i T.B.ConnaroBa



